
UCHWAŁA NR L/344/2013
RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami ) oraz art.212, 214, 215, 235, 236, 237, 258, 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.z 2013 r. poz. 885 )Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na  rok 2014 w wysokości   30.250.058,00 zł. w tym : 

1) dochody bieżące   -    29.267.183,00 zł. 

2) dochody majątkowe -     982.875,00 zł. (zgodnie z zał. nr 1)

2. Dochody  których mowa w ust.1 obejmują w szczególności : 

1) Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych ustawami 
w wysokości  -    3.433.868,00 zł.(zgodnie z zał. nr 1a  )

2) Dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości -  220.000,00 zł. (zgodnie z zał. nr 1 i 7 )

§ 2. 1. Ustala się  wydatki budżetu na rok 2014 w wysokości   34.062.229,96 zł. z tego : 

1) wydatki bieżące       -  25.621.812,14 zł. 

2) wydatki majątkowe -    8.440.417,82 zł ( zgodnie z zał. nr 2 i 4 )

2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują : 

1) Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości   
-         3.433.868,00 zł. ( zgodnie z zał. nr 2a )

2) Wydatki na realizację zadań  wykonywanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości  220.000,00 zł. (zgodnie z zał. nr 7 )

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie   3.812.171,96 zł  zostanie sfinansowany  przychodami z tytułu  pożyczek 
i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym. ( zgodnie z zał. nr 3 )

§ 4. Określa się łączną kwotę  planowanych przychodów budżetu  5.000.000,00 zł . ( zgodnie z zał. nr 3 )

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości - 1.187.828,04 zł. ( zgodnie z zał. 
nr 3 )

§ 6. Określa się  limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości  -   5.700.000,00 zł. 
w tym : 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - 700.000,00 zł.

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy   -   2.005.937,00 zł z tego 
: 

- dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych -  1.896.904,00 zł. 

- dotacja  podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury     -     104.033,00 zł. (zgodnie z zał. nr 5)

- dotacja celowa  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 5.000,00 zł.(zgodnie z zał. nr 6)

§ 8. Upoważnia się Wójta  Gminy Gniezno do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w art. 89 ust 2 ustawy o finansach publicznych z dn. 
27 sierpnia 2009 r do wysokości 700.000,00 zł. 

2) dokonywanie zmian w budżecie  polegających na  przeniesieniach w planie wydatków  między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 1



3) lokowaniu wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

§ 9. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  napojów alkoholowych w kwocie  101.365,00 zł.  
przeznacza się na wydatki  na realizację zadań określonych : 

1) w projekcie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości    98.365,00 zł. 

2) w gminnym programie  przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3.000,00 zł.

§ 10. Dochody z wpływów z tytułu  opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust 4-6 ustawy prawo ochrony  
środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska w zakresie określonym 
ustawą ( zgodnie z zal. nr 8 )

§ 11. Tworzy się rezerwy  : 

1) ogólną w wysokości  -  147.000,00 zł. 

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  - 
78.000,00 zł.( zgodnie z zał. nr 2 )

§ 12. Wyodrębnia się fundusz sołecki wg zestawienia wydatków z podziałem na kwoty oraz   określeniem 
przedsięwzięć do realizacji w poszczególnych sołectwach.(zgodnie z zal. nr 9)

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Województwa Wielkopolskiego. 

Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 2



Za acznik Nr 1 do uchwa y Rady Gminy Gniezno Nr L/344/2013 z 30 grudnia 2013r.

Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 1



Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 2



Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 3



Za acznik Nr 1a do uchwa y Rady Gminy Gniezno Nr L/344/2013 z 30 grudnia 2013r.

Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 1



Za acznik Nr 2 do uchwa y Rady Gminy Gniezno Nr L/344/2013 z 30 grudnia 2013r.

Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 1



Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 2



Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 3



Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 4



Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 5



Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 6



Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 7



Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 8



Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 9



Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 10



Za acznik Nr 2a do uchwa y Rady Gminy Gniezno Nr L/344/2013 z 30 grudnia 2013r.

Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 1



Za acznik Nr 3 do uchwa y Rady Gminy Gniezno Nr L/344/2013 z 30 grudnia 2013r.

Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 1



Zadania Majątkowe 2014                 zał. Nr 4  do     URG  nr  L/344 / 13. 

                                         Z dn.  30.12.2013 

 

Klasyfikacja 
Lp. Nazwa zadania 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w planie Uwagi 

I Budowa sieci wodociągowych - dokumentacje WPF-  200.000,00 
1. Sieć Wierzbiczany dz. 141, 140/24 

2. Sieć Wierzbiczany dz. 122 

3. Sieć Wełnica dz. 14/38, 14/39 

  

4. Sieć Goślinowo-Winiary 

10 1010 6050 200.000,00   

II Budowa sieci gazociągowych WPF  -  4.750.000,00 

1. Dokumentacja i budowa sieci gazociągowej Modliszewo 
,Modliszewko przez wsie: 

Obórka, Zdziechowa, Napoleonowo, Krzyszczewo i Pyszczyn 

2. Dokumentacja i budowa sieci gazociągowej Wierzbiczany-Lubochnia 
przez wsie: 

Lulkowo, Kalina, Wierzbiczany, Wola Skorzęcka 

3. Dokumentacja i budowa sieci gazociągowej Jankowo Dolne-Jankówko 

  

4. Dokumentacja i budowa sieci przez Dębówiec, Ganinę, StrzyŜewa 
Kościelne, Smykowe, Paczkowe 

400 40095 6050 6.250.000,00   

III 1. Budowa nakładki - droga Jankowo Dolne w stronę Kaliny 
  2. Budowa chodników - dokumentacje w miejscowościach: 
  Łabiszynek, Jankówko, Obora, Pyszczynek, Szczytniki Duchowne, 

Zdziechowa, Dębówiec, Skiereszewo 

600 60016 6050 400.000,00 FS 82.304,60 

  3. Zakup wiat przystankowych 600 60016 6050 4771,00 FS 4.771,00 
IV Dokumentacja i  modernizacja budynku komunalnego w StrzyŜewie 

Smykowym 
700 70005 6050 70.000,00   

Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 1



V Wykup gruntu pod parking przy urzędzie 750 75023 6050 50.000,00   

VI 1. Budowa Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego w Zdziechowie   WPF -   
 150.000,00        (dokumentacja) 

801 80101 6050 150.000,00   

  2. Zakup tablic interaktywnych 801 80101 6060 5.611,42   
VII  1. Budowa przedszkola przy szkole podstawowej w Szczytnikach   

Duchownych  WPF 
801 80104 6050 80.000,00   

  
2. Zakup pieca konwekcyjnego oraz zmywarki do kuchni przedszkolnej - 
Jankowo Dolne 

801 80104 6060 25.000,00   

VIII  Budowa oświetlenia ulicznego    WPF  370.000,00 

  Dalki, Ganina, Goślinowo, Lulkowo, Obórka, Pyszczyn, Winiary 
900 90015 6060 370.000,00 FS 78.469,50 

IX System unieszkodliwiania odpadów komunalnych wraz z budową 
Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie  WPF 

900 90003 6610 503.568,00   

X Świetlice wiejskie 

  
1. Ogrodzenie i zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w    
PiekarachWPF  - 90.000,00 

  2. Budowa świetlicy w Goślinowie WPF – 100.000,00 

  3. StrzyŜewo Kościelne - klimatyzacja świetlicy 

  4. Modernizacja dachu świetlicy w Kalinie 

  5. Piekary - rolety na okna w świetlicy 

  6. Wykonanie projektu świetlicy i straŜnicy Mnichowo 

921 92106 6050 282.367,40 FS 37367,40 

  7. Zakup zmywarki – Wierzbiczany, świetlica  921 92106 6060 5.000,00 FS 5.000,00 

XI 1. Sporządzenie projektu oświetlenia boiska sportowego w Modliszewku 

  2. Oświetlenie boiska w Szczytnikach Duchownych  
926 92601 6050 16.900,00 FS 10.973,60 

XII  WyposaŜenie placów zabaw 

  
  Osiniec - zakup sprzętu sportowego ,zakup sprzętu sportowego i 
wposaŜenia  dla innych miejscowości . 

926 92601 6060 27.200,00 FS 15.349,30 

Razem 8.440.417,82 

 

Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 2



zal_5

Dzia Rozdzia Paragraf Tre Warto

600 Transport i czno 368 336,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 368 336,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie ce realizowane na 
podstawie porozumie (umów) mi dzy jednostkami samorz du
terytorialnego

368 336,00

801 O wiata i wychowanie 980 000,00

80104 Przedszkola 980 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie ce realizowane na 
podstawie porozumie (umów) mi dzy jednostkami samorz du
terytorialnego

980 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 548 568,00

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie ce realizowane na 
podstawie porozumie (umów) mi dzy jednostkami samorz du
terytorialnego

20 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 503 568,00

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumie (umów) mi dzy jednostkami 
samorz du terytorialnego

503 568,00

90013 Schroniska dla zwierz t 25 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie ce realizowane na 
podstawie porozumie (umów) mi dzy jednostkami samorz du
terytorialnego

25 000,00

Razem: 1 896 904,00

Paragraf

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 104 033,00
92116 Biblioteki 104 033,00

2480 Dotacja podmiotowa z bud 104 033,00
                                                                                                                                       Razem:                               104 033,00                 

Za acznik Nr 5 do uchwa y Rady Gminy Gniezno Nr L/344/2013 z 30 grudnia 2013r.

Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 1



Za acznik Nr 6 do uchwa y Rady Gminy Gniezno Nr L/344/2013 z 30 grudnia 2013r.

Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 1



 
 
Zał. Nr  7 
Do    URG  Nr  L /344 /13. 
Z dnia   30.12.2013r. 
 
 
 
 
 
 
Plan zadań realizowanych na podstawie  umów i porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego   w  2014 r. 
 
 
 
Dział 

Rozdz. § Nazwa zadania  Dochody       Wydatki   

1 2 3                             4        5         6 
801 
 
 
 

80101  
 

2310 Zwrot dotacji przez gminę której 
mieszkańcem jest uczeń uczęszczający 
do przedszkola mieszczącego się na 
terenie  innej Gminy 

   
220.000,00 

§ 4220 
220.000,00  

    220.000,00 220.000.00 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 1



                                                                                Zał. Nr 8 
                                                                                Do URG Nr L /344 /13. 
                                                                                 Z dnia  30.12.2013 r. 
                                                                                                                                                                             
Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ustawy 
Prawo ochrony środowiska oraz finansowane nimi wydatki na zadania z zakresu  
ochrony  środowiska . 
 
 
 
 
lp 
 

Dział 
Rozdział § Kwota dochodów Kwota wydatków 

 
1 

900 90019 0690 1.400.000,00  

 
2 

400 
 

40095 6050    836.432,00 

3 
 

900 90004 4210      15.000,00 

4 
 

900 
 

90013 2310       25.000,00 
 

5 
 

900 
 

90003 6610     503.568,00 

6 
 

900 90002 2310       20.000,00 

                            Razem                       1.400.000,00            1.400.000,00 
 
 
Środki z opłat i kar za korzystanie ze  środowiska  po stronie wydatków 
przeznaczono na zadania z zakresu ochrony środowiska tj.  utylizację  azbestu, opiekę nad 
bezdomnymi zwierzętami, zakup sadzonek i krzewów ozdobnych   ,budowę  
Systemu unieszkodliwiania  odpadów komunalnych wraz z budową Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów w Lulkowie . 

Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Nr L/344/2012 Z dnia 30.12.2013r.

Rozdz. 90015
 - zadanie 4210 4300 4210 4300 6050 6060 4110 4120 4170 4210 4300 4210 4300 4170 4210 6050 4110 4120 4170 4210 4270 4300 6050 6060 4210 4300 6050 6060

 -1-  -2-  -3-  -5-  -7-  -8-  -9-  -10-  -12-  -13-  -19-  -20-  -22-  -25-  -26-  -27-  -28-  -29-  -30-  -31-  -32-  -33-
Braciszewo                    
Utwardznie drogi 
gruntowej
Dalki                          

os. Cienistego 
Wykonanie projektu 

Skrajnej do nr 29 i os. 
Ogrodowe

Budowa drogi od nr 10a 
do nr 1

9 009,50

Zakup kontenera na 1 000,00

Ganina                           

drogowego 

Imprezy integracyjne 200,00

we wsi 800,00

Organizacja imprez 
wiejskich 2 000,00

wiejskiej 3 000,00

Wybudowanie 3 lampy 12 980,50
Jankowo Dolne              

wiejskiej
Wymiana drzwi zew i 
wew

rynien

Jankówko                      
Wykonanie chodnika
Kalina                            
Utrzymanie trawnika na 
placu zabaw 1 000,00

zabaw 2 162,90

Namiot (pawilon)

wiejskiej 
Piknik integracyjny 2 000,00 500,00

3 500,00

Krzyszczewo                  
Wymina 1 okna - 
zmniejszenie otworu i 
obróbka 
Remont toalety - wc, 
wymiana armatury, 

Lubochnia                     

Wykaszanie boiska 200,00

Zakup kuchenki gazowej 
i lodówki
Organizacja imprez 1 000,00 1 000,00

13 642,20

2.

13 642,20

21 587,10

6.

Lp.
Kwota Rozdz. 92601Rozdz. 75075 Rozdz. 90004

10 427,707. 10 427,70

10 662,90

10.

11 394,60

1.
8 572,10

5.

17 980,50

8 572,10

3.

10 009,50

8.

9.

7 938,00

21 587,10

7 317,70

1 500,00

7 317,70

5 500,00

Rozdz. 01010

4.

8 938,00

Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Rozdz. 90015
 - zadanie 4210 4300 4210 4300 6050 6060 4110 4120 4170 4210 4300 4210 4300 4170 4210 6050 4110 4120 4170 4210 4270 4300 6050 6060 4210 4300 6050 6060

 -1-  -2-  -3-  -5-  -7-  -8-  -9-  -10-  -12-  -13-  -19-  -20-  -22-  -25-  -26-  -27-  -28-  -29-  -30-  -31-  -32-  -33-
Lp.

Kwota Rozdz. 92601Rozdz. 75075 Rozdz. 90004Rozdz. 01010

Zabudowa aneksu 
kuchennego i 3 694,60

Lulkowo                     

przystanku 
autobusowym

400,00 100,00 1 500,00

Pomalowanie barierek 
przy przystankach 

do malowania 

1 000,00

500,00

Dokonanie inwestycji 
zainstalowania lamp 
ulicznych na wiosce

8 182,10

Utrzymanie terenów 
zielonych 2 000,00 600,00

500,00
Dokumentacja chodnika 7 467,80

10 000,00

we wsi (wykaszanie 
traw)

1 200,00 1 000,00

Zakup wiaty 
przystankowej 4 771,00

Organizacja imprez 
integracyjnych 1 000,00

Mnichowo                      
Wykonanie projektu 

16 000,00

Koszenie traw, 

przystanków na terenie 
wsi dokonywanie 
oprysków chwastów, 

chemicznych

500,00 3 000,00

Dofinansowanie 

historii wsi i ich 

Dofinansowanie imprez 
na terenie wsi 781,30

Modliszewko                 

Ocieplenie i elewacja 14 752,20

Organizacja imprez 
wiejskich 1 000,00 1 000,00

16. Modliszewo                    

kosiarek
800,00

Nagrody i organizacje 
turniejów wiejskich

2 000,00

2 000,00

boiska sportowego 5 000,00

3 816,10

Napoleonowo                 
300,00

13.

7 971,00

12.

20 567,80

15.

23 181,30

16 752,20

13 616,10

17.

11 682,10

11.

14.

2 900,00

Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

Rozdz. 90015
 - zadanie 4210 4300 4210 4300 6050 6060 4110 4120 4170 4210 4300 4210 4300 4170 4210 6050 4110 4120 4170 4210 4270 4300 6050 6060 4210 4300 6050 6060

 -1-  -2-  -3-  -5-  -7-  -8-  -9-  -10-  -12-  -13-  -19-  -20-  -22-  -25-  -26-  -27-  -28-  -29-  -30-  -31-  -32-  -33-
Lp.

Kwota Rozdz. 92601Rozdz. 75075 Rozdz. 90004Rozdz. 01010

Znak ograniczenia 500,00

Remont dróg 
gruntowych (zakup 
kamienia)

6 387,00

Obora                            

Koszenie trawy we wsi 600,00 200,00 3 500,00 400,00

Budowa chodnika 9 255,80
Obórka                          

wiejskiej 2 000,00

Obora 
5 213,10

Osiniec                          
Koszenie trawy 400,00

Zakup skrzynki 5 000,00

2 500,00 1 500,00

15 349,30

Piekary                       

Zorganizowanie Dnia 
Dziecka
Rolety na okna w 

1 500,00

wiejskiej 13 782,90

Pyszczyn                     
Wykonanie 
dokumentacji i 350,00 150,00 1 500,00 7 591,40

Wykasznie terenów 
zielonych 
Pyszczynek                    
Dofinansowanie budowy 
chodnika we wsi 
Skiereszewo               

pobocznej drogi 
gmiennej

3 500,00

2 500,00 1 000,00

Organizacja dnia 
Dziecka 250,00

Tablica informacyjna 500,00
Budowa chodnika na os 
Bajkowym 4 873,00

klimatyzacja

Wykonanie wiaty przy 10 000,00

we wsi 769,60

Organizacja imprez 
integracyjnych 600,00 600,00

Przygotowanie 
dokumentacji oraz 8 000,00

10 270,80
23.

10 270,80

7 213,10

16 882,90

21.

11 969,60

22.

9 591,40

10 584,50

25.

20.

24 749,30

19.

24.

12 623,00

26.

7 187,00

18.

13 955,80

3 000,00 7 584,50

27.

9 722,00

1 600,00

Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

Rozdz. 90015
 - zadanie 4210 4300 4210 4300 6050 6060 4110 4120 4170 4210 4300 4210 4300 4170 4210 6050 4110 4120 4170 4210 4270 4300 6050 6060 4210 4300 6050 6060

 -1-  -2-  -3-  -5-  -7-  -8-  -9-  -10-  -12-  -13-  -19-  -20-  -22-  -25-  -26-  -27-  -28-  -29-  -30-  -31-  -32-  -33-
Lp.

Kwota Rozdz. 92601Rozdz. 75075 Rozdz. 90004Rozdz. 01010

Zakup namiotu oraz 1 100,00

Zakup paliwa do 
kosiarki 622,00

Szczytniki Duchowne    

5 973,60

Budowa parkingu przy 

powiatowej 

13 000,00

Utwardzenie dróg 
gruntowych na osiedlach 
Pogodne, Strumykowe, 
Rzeczne

12 000,00

na osiedlu  Letnim 7 653,10

Wierzbiczany                
Zmywarka 
gastronomiczna 5 000,00

1 000,00

itp.)
Organizacja imprez 

Gwiazadka

1700,00 800,00

Winiary                         

Wybudowanie 3 lamp 7 239,20

gospodarstwa domwego

1 334,00

Koszenie trawy 800,00

wiejskiej 11 090,00

Zdziechowa                   

wiejskiej 6 000,00

Organizacja imprez 
integracyjnych 4 000,00

Projekt budowy 8 029,90

Projekt budowy 
chodnika 8 000,00

Razem: 445226,90 2500,00 1000,00 7887,00 20572,10 72304,60 4771,00 950,00 350,00 11300,00 5891,60 3400,00 14131,30 15600,00 2000,00 600,00 78469,50 400,00 100,00 1500,00 27888,90 36904,80 46352,90 47367,40 5000,00 5662,90 6000,00 10973,60 15349,30

28.

18 973,60

19 653,10

29.

33.

26 029,90

31.
7 239,20

32.

13 224,00

11 054,90

30.

2 554,90

Id: 09788668-DE10-4C53-AB9A-8D825E8A1244. Podpisany Strona 4




